
 
Uchwała Nr IX / 68 / 2015 

Rady Gminy Nędza 

 
z dnia 27 kwietnia  2015 roku 

w sprawie przystąpienia  Gminy Nędza do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„PARTNERSTWO DLA ROZWOJU”  

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.12 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013, 
poz. 594 z późn. .zm.) w związku z art.4 ust. 3 pkt 1) ustawy z dnia z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015, poz. 378) 
 

 

Rada Gminy Nędza 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nędza do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„PARTNERSTWO DLA ROZWOJU” z siedzibą w Pietrowicach Wielkich, wpisanego do rejestru 
stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym w Gliwicach pod nr KRS 
0000299085 na warunkach określonym statutem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



 
 

 

 

 


